РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Костромская область

Совет депутатов

Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района
первого созыва
РЕШЕНИЕ

от  22  ноября  2013 г.          № 94
О внесении изменений и дополнений в

решение Совета депутатов Бельковского

сельского поселения от 30.05.2012 года № 53

«Об утверждении  новой редакции Правил
благоустройства и обеспечения санитарного
состояния территории Бельковского сельского
поселения Вохомского муниципального района
Костромской области»

      В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»  и Уставом Бельковского сельского поселения, Совет депутатов Бельковского сельского поселения решил:

               1. Внести в решение Совета депутатов Бельковского сельского поселения от 30.05.2012 года № 53 «Об утверждении  новой редакции Правил благоустройства и обеспечения санитарного состояния территории Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:
   1.1. Из пункта 1 Решения и наименования Правил благоустройства и обеспечения санитарного содержания территории Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области (далее – Правила) слова «и  обеспечения санитарного содержания» исключить;
  1.2. Из пунктов 15.3, 15.4, 15.5, 15.7, 15.8, 15.10, 15.11, 15.15 Правил слова «производства и» исключить
2. Направить данное решение главе Бельковского сельского поселения для подписания и опубликования.

   3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в информационном бюллетене  " Бельковский вестник"

Председатель Совета депутатов

Бельковского сельского поселения:                                           Н.В.Клюшов

Глава Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области:
                                                              Н.В.Клюшов